РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
д.Дубровка  Должанский район, Орловская область                                                 Тел.2-13-66

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля  2013 года № 14
О назначении публичных слушаний
 по проекту Генерального плана сельского поселения
С целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану Дубровского   сельского   поселения Должанского района Орловской области,   руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Дубровского  сельского поселения,  Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении, утвержденное Решением Дубровского сельского Совета депутатов сельского поселения   от 02.12. 2011 года № 11 , Постановлением  администрации  сельского поселения   17.05.2012 года № 17а «О подготовке проекта генерального плана  сельского поселения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана  Дубровского сельского  поселения  :

- 18 мая 2013 года в 9-00 часов в администрации  Дубровского сельского поселения, для жителей д. Дубровка;
- 18 мая 2013 года в 12-00 часов в  Тимском  СДК , для жителей  с.Тим.
2.Администрации сельского поселения  организовать доставку населения автотранспортом к местам проведения публичных слушаний.

3.Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения, в составе:

Власова Надежда Владимировна,  глава сельского поселения , председатель комиссии;

Смирнова Роза Николаевна,землеустроитель ,секретарь комиссии
Члены комиссии

Филиппских Ольга Николаевна , депутат   сельского Совета народных депутатов;
Грекова Нелли Александровна,  директор Тимского СДК;
Боженарова Надежда Ивановна  художественный руководитель  Дубровского БУК;

Лазарев Юрий Алексеевич, начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Должанского района.
4.В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана сельского поселения:

-разместить информацию в стендах объявлений, в администрации сельского поселения и на официальном сайте Должанского района;
-организовать выступление представителей Администрации сельского поселения, отдела архитектуры , строительства и ЖКХ администрации Должанского района   и представителей разработчиков проекта Генерального плана  на публичных слушаниях;
-организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту Генерального плана в   администрации сельского поселения   с 20 апреля 2013 года по 17 мая 2013 года с    9-00 до 17-00 час.

5.Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту Генерального плана сельского поселения   по рабочим дням с 20 апреля 2013 года по 17 мая 2013 года, по адресу: 303753 ,Орловская область, Должанский район. д.Дубровка  ул. Советская , д.16, администрация Дубровского  сельского поселения.
6.Предложения направляются комиссии по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.

7. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке и размещению на официальном сайте Должанского района.

8.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.
9.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
.

Глава поселения                                                                                           Н.В.Власова